

# 種目別競技結果

大会記録 4:14.03

競技No. : 23 女子 4x100m メドレーリレー B決勝  
 競技No. : 17

新標記録 4:46.98

順位	組/水路	加盟	チーム名	ヨミガナ	学種	(第1泳者)		記録						
						50m	100m							
1	1/6	大 阪	近畿大附	キンキタイ	高校	<b>1:05.70</b>		<b>4:35.04</b>	<b>新標新</b>					
						1	菅 七海			スガ ナミ	高1	31.69	1:05.70	1:05.70
						2	加茂那奈子			カモ ナナコ	高1	35.81	1:16.33	2:22.03
						3	福田心海			フタタ コミ	高1	33.32	1:12.79	3:34.82
						4	松本 瑠花			マツモト ルカ	高1	28.48	1:00.22	4:35.04
2	1/5	大 阪	高槻北	タツキキ	高校	<b>1:15.01</b>		<b>4:48.94</b>						
						1	草野 璃瑚			クサノ リコ	高1	35.93	1:15.01	1:15.01
						2	島村 柊真			シマムラ カリン	高2	37.22	1:19.41	2:34.42
						3	金川 愛実			カナガワ マミ	高1	31.57	1:08.04	3:42.46
						4	山本 七夏			ヤマモト ナツ	高2	31.50	1:06.48	4:48.94
3	1/4	大 阪	関大高等部	カンダ イウ	高校	<b>1:15.03</b>		<b>4:50.64</b>						
						1	古田 麻華			フルタ アサカ	高2	36.63	1:15.03	1:15.03
						2	池上 菜沙			イケガミ ナスナ	高2	36.21	1:20.73	2:35.76
						3	大竹 咲葵			オオtake サキ	高2	32.73	1:11.91	3:47.67
						4	土井 美咲			ドイ ミサキ	高2	29.94	1:02.97	4:50.64
4	1/7	大 阪	信愛学院	シバカシナイ	高校	<b>1:14.07</b>		<b>4:52.17</b>						
						1	藏西樹 良里			クラニ シクリ	高1	35.41	1:14.07	1:14.07
						2	高松 果凛			タカマツ カリン	高2	40.47	1:26.25	2:40.32
						3	松下 裕紀			マツタ ユキ	高2	32.02	1:08.28	3:48.60
						4	天野 由渚			アマノ ユイ	高2	30.38	1:03.57	4:52.17
5	1/8	大 阪	大塚	オウツカ	高校	<b>1:16.47</b>		<b>4:54.24</b>						
						1	佐伯 瑠菜			サエキ ルナ	高1	36.89	1:16.47	1:16.47
						2	北大宅 杏夏			キタオヤキョウカ	高2	39.46	1:24.10	2:40.57
						3	篠原 恋春			シノハラ コハル	高1	31.34	1:08.50	3:49.07
						4	澤 友美			サワ トモミ	高2	31.29	1:05.17	4:54.24
6	1/9	大 阪	摂津	セツ	高校	<b>1:17.79</b>		<b>4:58.18</b>						
						1	大原 空奈			オハラ ソナ	高1	37.42	1:17.79	1:17.79
						2	三野 夢			ミノ ユメ	高1	39.51	1:23.80	2:41.59
						3	三木里央			ミキ リョウ	高1	32.61	1:10.32	3:51.91
						4	若原 彩花			ワカハラ アヤカ	高2	31.28	1:06.27	4:58.18
7	1/2	大 阪	山田	ヤマダ	高校	<b>1:23.39</b>		<b>5:00.47</b>						
						1	澤田 彩音			サワタ アヤネ	高2	39.45	1:23.39	1:23.39
						2	金星 知優			カホシ チヒロ	高2	36.38	1:19.19	2:42.58
						3	田中 陽世			タナカ ヒヨ	高2	33.03	1:11.37	3:53.95
						4	黒木 沙優			クロキ サユ	高1	31.54	1:06.52	5:00.47
8	1/1	大 阪	夕陽丘	ユヅカガキ	高校	<b>1:17.22</b>		<b>5:01.98</b>						
						1	中尾 柊			ナカオ モジ	高1	37.57	1:17.22	1:17.22
						2	峯 環奈			ミネ カナ	高1	39.41	1:26.24	2:43.46
						3	川西 望央			カウニシ ミオ	高1	33.93	1:14.46	3:57.92
						4	角 恵凜			カク エリン	高2	30.63	1:04.06	5:01.98
9	1/10	大 阪	いちりつ	イチリツ	高校	<b>1:13.90</b>		<b>5:12.88</b>						
						1	濱 千織			ハマ チリ	高2	34.25	1:13.90	1:13.90
						2	古田明 菜			フルタ アスナ	高1	42.40	1:33.58	2:47.48
						3	梨子本 薫			リコモト カオル	高2	32.42	1:10.46	3:57.94
						4	西宮 友愛			ニミヤ ユイ	高1	35.63	1:14.94	5:12.88
1/3	大 阪	浪速	ナニワ	高校	<b>1:18.11</b>		<b>失格</b>	<b>( 0.60)</b>						
					1	藤木 優名			フジキ ユナ	高2	36.76	1:18.11	1:18.11	
					2	阿木 絢香			アキ アヤカ	高1	39.88	1:26.31	2:44.42	
					3	村上 千夏			ムラカミ チナツ	高2				
					4	奥野 紗			オクノ スズ	高1				